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K 4 h KIZILTEPE KAYMAKAMLIGI
i\‘ ‘j ilge Milli Egitim Midiirliigii
Say1 :12342728-774-E.4048961 11.04.2016

Konu : Aday Performans Degerlendirme
Form Islemleri

KIZILTEPE ... MUDURLUGUNE

flgi : Mardin 1 Milli Egitim Miidiirliigii'niin 08/04/2016 tarihli e-mail yazisi.

Aday Performans Degerlendirme Form Islemleri ile ilgili Mardin il Milli Egitim
Midiirliigiiniin ilgi email yazisi ekte gonderilmistir.

Bilgilerinizi ve geregini rica ederim.

Mehmet AKDAG
Midiir a.
Sube Miidiirii
Ekler:
E-Mail yazisi (1 adet)
Dagitim:
Tiim okullar ve bagh kurumlar
PTT Caddesi Halk Egitim Merkezi Yani 47400 Kiziltepe/MARDIN Ayritili bilgiigin: M.KARA Sef
Elektronik Ag: kiziltepe.meb.gov.tr Tel: (0 482)312 47 82
e-posta: kizilteped7@meb.gov.tr Faks: (0 482) 312 41 80

Bu evrak giivenli elektronik imza ile imzalanmistir. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden 3325-3059-3315-93b3-bae8 kodu ile teyit edilebilir.



08.04.2016  nilufer.meb.gov.tr/ilceler/mardin/kiziltepe47.nsf/(%24Inbox)/005BB0330D E1E5253C D CB605612BB368/?0OpenDocument&Form=h_PrintUI&Preset ..

Kimden: "mardinmem" <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: <artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargecit MEM' <dargecit47@meb.gov.tr>, Derik
Ilce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe Ilce MEM
<kiziltepe4d7@meb.gov.tr>, Mazidagi Ilce MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat Ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin Ilge MEM
<nusaybin4d7@meb.gov.tr>, Omerli Ilce MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur
Ilce MEM <savur47@meb.gov.tr>, 'Yesilli Ilce MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: Nisan 08, 2016 04:11PM
Konu: FW: Aday Performans Dederlendirme Form Islemleri

From: Haydar Tuna [mailto:haydartuna@meb.gov.tr]
Sent: Friday, April 8, 2016 11:05 AM

To: ilsis_yonetici_mem@meb.gov.tr

Subject: Aday Performans Degerlendirme Form Islemleri

Dederli Il Yoneticilerimiz,

Aday performans dederlendirme formlari 19/01/2016 tarihinde resmi gazetede
yayinlanan yénetmelik ekine gére glncellenmistir. Buna gore buglin itibariyle
adaylarimiz dénem basindan bu yana 60 gunlik fiili galisma suirelerini doldurduklari igin
sistemde de glincelleme yapiimistir. Formlarla ilgili en 6nemli husus Rehberlik bransinda
yasanacaktir. Bransi rehberlik olan ve Rehberlik Arastirma Merkezinde galisan
ogretmenlerimize yonetmelik hikimlerine iki form gikmaktadir. Mebbis bilgi sisteminde,
RAM’larda rehberlik bransinda calisan 6gretmenlerimizin galisti§i bélim bilgisi(Ozel
Egitim BOlUmU ve Rehberlik Bolim) olmadidi icin adayin RAM'daki bolimiine gore
uygun olan form secilerek dederlendirmesi yapilacaktir. Bunun disinda kalan
adaylarimizda ise tek form gikmaktadir.

Hepinize sevgi ve saygilarimi sunar. Calismalarinizda basarilar dilerim.
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